<p>libro <i>Praedicamentorum et in libro Priorum et Topicis et Posteriorum.</i></p> <p>Q.4 (V2) De diversitate dicibilis incomplexi in libro <i>Praedicamentorum</i> et hoc quaeritur. Dicit Boethius quod determinatur hic de vocibus prout significant intellectus, in libro <i>Praedicamentorum</i> prout significant res. Sed apparet quod haec diversitas nulla sit ...</p>	<p>Q.3 Sequitur quaerere si ars separata tradi debeat in terminis concernentibus res determinati generis vel non. (+ quaestio super terminos transcendentes)</p> <p>Q.4 Sequitur quaerere an scientia hic tradita de enuntiatione debeat multiplicari penes multiplicationem ipsorum generum.</p>	<p>inquantum est nomen.</p> <p>Q.3 Similiter in libro magni voluminis agit Priscianus de nomine inquantum nomen est ... videtur quod in scientia alia et alia determinetur quod nomen inquantum nomen est et verbum et compositio ex hiis, id est enuntiatio. Et sic non debent in una parte determinari.</p> <p>Q.4 Sic est quod in doctrina determinatur de enuntiatione inquantum est in genere et non inquantum trahitur ad aliquam specialem materiam. Similiter in libro <i>Priorum</i> ... Sic videtur quod non sit sufficienter tradita</p>
---	---	---

		<p>scientia de enuntiatione in illa doctrina in qua determinatur de enuntiatione inquantum est in genere ...</p> <p>Q.5 Et sic consonat istud quod in commento <***> [significabit] de vocibus significantibus res, in libro autem <i>Perihermeneias</i> determinatur de vocibus inquantum significant intellectus. ...</p> <p>Q.6 ... Sicut contingit dicibile incomplexum dupliciter considerari, ... sic[ut] dicibile complexum; ... sic[ut] videtur quod alia doctrina sit de dicibile [in]complexum secundum quod</p>
--	--	--

		significat rem per modum rei; non autem est sic.
		Q.8 De unitate huius libri... Et videtur quod male intitulatur in hunc modum (i.e. <i>De interpretatione</i>) ...
B) <De numero, ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio>	B) <De numero, ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio>	B) <De numero, ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio>
Q.3 Cum hoc dicibile "substantia" sit nomen, ..., et sic de aliis de quibus determinatur in libro <i>Praedicamentorum</i> , videtur quod ratione communitatis prius debuissest determinare de nomine quam de illis.	Q.5 Primum dubitabile de primo verbo sic: nullus supponens de aliquo quoniam est et quid est constituit illud; ... ergo nullus sciens constituit suum subiectum vel partes eius.	Q.7 Videtur quod ista doctrina debeat praecedere scientiam <i>Praedicamentorum</i> ; ... "nomen" univocum, quare scientia de nomine minor erit, et ita prior[i].
Q.5 (V6) Cum in scientia priore, sc. in grammatica,	Q.6 Sed nunc quaeritur quare non supponit nomen et verbum, cum possent supponi a	Q.9 Quaeritur ... propter quid enuntiatio sic tractatur et sic recipit distinctionem

determinatum sit de nomine et verbo, ... videtur quod logicus debet supponere nomen et verbum et non constituere.	grammatico.	librorum et non sic est scientia syllogismi. (i.e. simpliciter et secundum quid)
Q.6 (V7) Et etiam quaeritur propter quid non constituant alias partes orationis quemadmodum nomen et verbum.	Q.7 Sed tunc dubitatur, quia subicibilia et praedicabilia supponi possent ex libro <i>Praedicamentorum</i> , qui est de ordinabilis, quare non?	Q.10 Cum logicus debeat supponere a grammatico quid est nomen, quid verbum, quid oratio, ... ergo male dicit hic "constituendum ..."
Q.7 (V4) Videtur quod auctor praemittat prooemium primi deminutum, cum non faciat mentionem de oppositione in prooemio prout determinabit in primo.	Q.8 Consequenter quaeritur hic quare non dat hic intentionem suam sicut in <i>Prioribus</i> ... (+ quare non dicit ibi (i.e. in <i>Prioribus</i>) "Primum oportet constituere quid terminus et enuntiatio ...")	Q.11 Quaeritur propter quid non dicit quod oportet determinare quid oppositio et quid consequentia ...
Q.8 (V8–9) Dubitatur etiam de ordine eorum quae tanguntur in prooemio.	Q.9 Dubitatur postea, cum prius determinet de voce quam de nomine, quare dicit "Primum oportet constituere quid nomen, etc."	Q.12 Quaeritur de ordine suarum partium quae in prooemio enumerat enuntiationem et deinde orationem. ... videtur quod in prooemio prius deberet enumerari enuntiatio quam nomen et verbum.
Q.9 Et iuxta hoc		

<p>potest quaeri quare non praeposterat nomen et verbum, ut diceret: "Primum oportet constituere quid verbum et quid nomen", sicut praeposterat cetera.</p>	<p>Q.10 Dubitatur consequenter de numero et sufficientia eorum quae enumerantur in hoc prooemio; nihil enim tangit de oppositione et consequentia, de quibus exequitur postea.</p> <p>Q.11 Dubitatur consequenter de huiusmodi enumeratione in prooemio, an sit secundum viam generationis, an secundum viam resolutionis.</p> <p>Q.12 Sed tunc sequitur quaestio quare non est utraque secundum viam unam, et quare magis secunda via resolutionis quam prima.</p> <p>Q.13 Ultimum dubitatur hic de</p>	<p>Q.13 Praeponit affirmationi negationem, ... tunc male praeordinatur in prooemio negatio affirmationi.</p> <p>Q.14 Sic est quod grammaticus definiendo quid nomen et quid verbum primo determinat <de dictione> ... Quaeritur ergo propter quid non similiter faciat dialecticus.</p> <p>Q.15 Posset esse quaestio [quare] de hoc <quod> ipse dicit quod primum oportet constituere quid nomen, quid verbum. ... ante haec oportet constituere communia nominis et verbi et definire.</p>
---	--	---

	ordinatione affirmationis ad negationem.	
<i>Lectio 'Sunt ergo ea etc.'</i>	<i>Lectio 'Sunt ergo ea etc.'</i>	<i>Lectio 'Sunt ergo ea etc.'</i>
C) <Propter quid sensibile auditus>	C) <Propter quid sensibile auditus>	C) <Propter quid sensibile auditus (et visus)>
Q.8 Quaeritur propter quid per vocem intellectus repraesentatur potius quam per aliud sensibile signum.	Q.4 Quaeritur postea propter quid passio sive intellectus significatur per obiectum auditus sicut per vocem, et per obiectum visus sicut per litteram, et non per obiectum aliorum sensuum, et propter quid per quaedam eorum obiecta, et non per obiecta simpliciter.	Q.1 ... propter quid magis ista duo (sensibile visus et sensibile auditus) imponuntur ad significandum quam sensibia aliorum sensorum. Q.2 ... quaestio fit propter quid magis hoc sensibile visum (<i>i.e. figura</i>) quam aliud.
		Q.3 Quaestio est ... propter quid magis hoc sensibile sensus <auditus> (<i>i.e. vox litterata</i>) quam aliud.
		Q.5 Videtur quod

		falsum dicat quod voces sunt notae passionum, sed deberet dicere quod species.
D) <De littera 'ea quae sunt in ...'>		D) <De littera 'ea quae sunt in ...'>
Q.3 (V3) Quaeritur ad expositionem, quare potius dicat “et ea quae scribuntur sunt notae eorum quae sunt in voce” quam “litterae sunt nota”.		Q.4 Quaestio est de hoc quod ipse dicit “sunt ergo ea quae sunt in voce” et non dicit “voces sunt notae etc.”
E) <Naturaliter vs. non naturaliter>	E) <Naturaliter vs. non naturaliter>	E) <Naturaliter vs. non naturaliter>
Q.4 (V6) ... dubitatur, quoniam scientia solum est de impermutabilibus, ..., cum litterae et voices litteratae diversae sint apud diversos, et ita permutabiles, de his non potest esse scientia.	Q.3 Quaeritur postea super hoc quod dicit quod voces non sunt eaedem nec litterae apud omnes, quia haec vox “homo”, a quocumque proferatur, eadem est, ...	Q.6 Quaestio est utrum vox significet naturaliter <aut> ab impositione. ... Q.9 Ipse dicit quod res et intellectus sunt idem, voces autem et figurae non sunt eadem. Sed quod voces sint eaedem ostenditur ...
Q.5 (V4) Dubitatur		

<p>etiam super hoc quod appellat intellectus “passiones animae”. ...</p>		<p>Q.10 Videtur quod ... sit falsum ... quod voces non sit eaedem, quia videtur quod sint eaedem. ...</p>
<p>Q.6 Dubitatur etiam <super hoc quod dicit> quod huiusmodi passiones animae sive intellectus sunt a natura. Hoc videtur esse falsum.</p>		<p>Q.11 Videtur quod sit falsum quod res sint eadem ...</p>
<p>F) <Ordo orandi></p>	<p>F) <Ordo orandi></p>	<p>F) <Ordo orandi></p>
<p>Q.1 (V1) Dubitatur primo ... cum adhuc sit genus nominis et verbi remotum, scilicet sonus, quod a sono debuisse inchoasse, ut “Sonorum aliux vox, alius non vox.”</p>	<p>Q.1 Primum dubitabile utrum aliqua vox sit quae non significet, ut supponit prima diuisio. ...</p>	<p>Q.7 ... nulla est divisio quod vocum quaedam significant affectum, quaedam vero conceptum, sed omnes significant affectum, quod falsum est.</p>
<p>Q.2 (V5) Logicus non resolvit dictionem in syllabas neque syllabas in litteras, ... ergo ... non</p>	<p>Q.2 Postea quaeritur propter quid dicitur ea quae sunt in voce sunt <i>notae</i> (1.16a4), et non “signa”,</p>	<p>Q.8 Ipse dicit quod voces sunt signa passionum et ita rerum. Et hoc non videtur esse verum in omnibus, eo quod aliquando contingit</p>